



甲方合同编号:

乙方合同编号:

浑江区学校校园安防设备采购项目 设备销售合同

合同名称: 浑江区学校校园安防设备采购项目

甲方: 白山市浑江区教育技术装备管理中心

乙方: 联通(吉林)产业互联网有限公司

合同金额: 820000.00 元

签订时间: 2024 年 7 月

合同有效期: 2024 年 7 月 18 日至 2025 年 7 月 18 日

签订地点: 吉林省白山市浑江区



甲方: 白山市浑江区教育技术装备管理中心

乙方: 联通(吉林)产业互联网有限公司

根据《民法典》及其他有关法律、法规之规定, 买卖双方就买卖交易事宜经过平等协商, 确认根据下列条款订立本合同, 以资共同遵照执行。

第一条 货物清单及价格

- 1.1 货物清单: 详细配置见附件。
- 1.2 合同总金额为: ¥820000.00 元(人民币: 捌拾贰万元整)。本价格为货物运到安装现场含税价。

第二条 质量与技术标准

- 2.1 质量与技术标准: 以符合货物说明书的相关说明及原厂商出厂合格证明为标准。
- 2.2 产品包装:
 - 2.2.1 所有合同设备和技术文件应按原厂商标准包装, 甲方有权不接收未按上述规定包装的合同设备和/或技术文件。
 - 2.2.2 所有合同设备应进行坚固包装使其适于长途空运及内陆运输, 及反复装卸和操作。乙方应根据货物特点和要求采取保护措施使其免受雨水, 潮湿, 震荡和撞击的损坏, 以使其在正常装卸和操作条件下货物能够安全无损坏地抵达安装现场。
 - 2.2.3 如果因为乙方在交货前未采取适当的包装和/或不充分的保护措施而造成货物的损坏或丢失, 乙方负责修理, 更换受损或丢失的设备或进行补充。
 - 2.2.4 如有任何货物重2吨或超过2吨, 乙方应在包装箱两面以适当国际通用运输标记和指示标记指示出该货物重心和起重位置以方便装卸操作。另外乙方应根据货物的特点及其对装卸操作的要求在包装箱显著位置以英文或中文标明"保持干燥", "小心轻放", "此面向上"等字样或国际惯用图示。
 - 2.2.5 乙方应对技术文件进行适当包装使其适于长途空运和内陆运输并免受雨水和潮湿的侵害。
 - 2.2.6 乙方应尽力使合同设备和技术文件避免受潮, 并对所有货物小心操作。

第三条 收货人信息

- 3.1 甲方指定本项目实施项目学校

第四条 交货的时间、方式、运输和保险

- 4.1 交货时间及方式: 乙方应在合同签订之日起(30)个日历日内, 将全部合同设备交货至甲方指定地点。合同设备清单列于附件一。
- 4.2 运输方式以及运费承担:
 - 4.2.1 所有设备应成套运输, 其特殊安装工具材料和易磨损部件应与相关设备一同发出。如有需一同发运的设备和材料, 乙方负责对其进行适当的包装并采取特别保护措施。
 - 4.2.2 乙方应在发货的同时通过传真将《设备发货通知单》传给甲方。



4.2.3 运费承担方:

4.3 设备验收

在乙方提供的合同货物全部到货之日起 7 个工作日内,项目校应对合同货物进行验收并签署到货验收单(验收包括但不限于以下内容:货物型号及数量是否与合同约定的一致,开箱加电是否正常等)。到货验收之前一切货物质量责任由乙方承担。

第五条 付款条款

5.1 甲方与乙方之间通过(电汇)方式进行结算:

5.2 乙方的银行信息如下:

开户行:中国工商银行股份有限公司长春开发区支行

帐号:4200221119000250835

税号:912201027952349423

5.3 乙方开户银行、帐号等如有变更,应在本合同规定的付款期限届满前 15 日内,以书面并加盖财务专用章的方式通知甲方。如未按时通知或通知有误而影响结算者,乙方应承担相应责任。如给甲方造成损失,应当予以赔偿。

乙方按照本合同约定全部交付合同设备,并经甲方验收合格后,在签署到货验收单之日起(30)个日历日内,甲方向乙方支付合同总标的额的百分之百(100%)的交货付款金额。即¥820000.00 元(人民币大写:捌拾贰万元整);同时乙方开具金额为合同总标的额的增值税普通发票给甲方。(含设备 64 万元税率 13%)(含工程 18 万元税率 9%)

5.4 甲方向乙方支付合同约定预付款前,乙方有权拒绝发货而不承担逾期交货的违约责任。

第六条 验收与异议

6.1 甲方如指定由收货单位(人)接收货物,则甲方同意对收货单位(人)的接收、拒收、书面拒收意见等行为负责。

6.2 接收流程:

采用代办托运方式交货的,自货物运达之日起 7 个工作日内,甲方应依照双方在本合同中的约定对货物的品牌、规格、型号、数量、质量、技术标准进行验收。甲方如有异议的,应自货物运达之日起 15 个日历日内,以书面形式向乙方提出,但甲方在此期间对货物负有免费的暂时性的保管服务。甲方除提出书面异议外,还应在提出书面异议后 15 个日历日内向乙方提供有关技术部门的检测报告。乙方应在接到异议及检测报告后及时进行修理或更换,直至验收合格。如在货物交付后甲方未在约定期限内提出异议或虽在约定期限内提出异议但未在约定期限内提供上述检测报告的,视为货物验收合格。甲方的异议被乙方接受且乙方同意给甲方调换或修理的,甲方应负责按乙方同意的运输方式和费用将该货物运至乙方指定的接收人,由此产生的必要费用由乙方承担。



6.3 开箱加电验收

6.3.1 合同全部设备交付给甲方并验收通过后,因保管、保养不善等造成货物质量下降的,甲方有权向乙方提出保修服务,并支付给乙方相应的费用。

6.3.2 验收标准按照货物原厂商验收标准验收。

第七条 货物的安装、技术服务支持及保修

7.1 安装:设备的安装服务在设备清单(附件)中作为产品的一部分由甲方向乙方购买,乙方将提供安装服务,并由甲方验收。

7.2 技术服务支持:乙方提供(12)个月免费技术服务支持,免费期后双方另行协商技术支持费用。

7.3 培训课程:双方另行协商培训事宜。

7.4 保修:乙方所提供的合同设备的保修期除非甲乙双方在合同中另有约定,否则按照生产厂商标准执行。

第八条 违约条款

8.1 乙方违约责任

8.1.1 乙方逾期交货的,每逾期十个工作日,按交付货物金额千分之二标准向甲方支付违约金,违约金的上限不超过本合同总价款的百分之二。上述违约金不解除乙方的交货责任,且合同时间表保持不变。

8.1.2 乙方交付的货物规格、型号、数量、质量、外包装经确认不符合合同设备清单所规定的,若甲方同意接受,则双方可重新协商合同价款;如果甲方不同意接受,乙方应根据货物的具体情况负责补齐、包换或包修,并承担修理、调换而支付的费用。在乙方补齐、包换或包修期间之前,甲方有权顺延付给乙方相应款项,以保证整个合同的顺利进行。

8.1.3 在乙方送货和乙方代办托运的交货方式中,如因甲方错误告知到货地点和接货人,致使乙方无法按时送达,乙方不承担任何责任,甲方应赔偿因此给乙方造成的损失。

8.2 甲方违约责任

8.2.1 甲方在交货日期届满后20个工作日之后未能安排接货,乙方有权选择停止发货或解除合同,乙方采取前述措施并不免除甲方的赔偿责任。如乙方单方终止合同,应返还所有已从甲方收到的价款、费用。

8.2.2 由于甲方原因造成加电验收阶段工作延期完成的,与乙方无关,并不解除双方合同法律效力。

8.3 任何一方存在上述8.1或8.2条款所述以外的违约情形的,或者存在上述8.1或8.2条款所述违约情形,而8.1或8.2条款对其违约责任的约定不够全面的,违约方应依据中华人民共和国有关法律、法规及本合同其他条款之规定承担违约责任。

第九条 所有权保留

双方一致同意:在甲方未支付清全部合同款之前,此合同中所有货物的所有权归乙方



所有。如甲方未能在合同约定的付款期限付清应付给乙方之款项,乙方有权收回货物,并不返还甲方已付款项,同时不免除乙方向甲方进一步要求赔偿损失的权利。

第十条 不可抗力

- 10.1 本合同中,不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况,包括:战争、火灾、洪水、台风、地震、政策变化或其它人力不可抗拒之事件。不可抗力因素可能出现在货物制造运输、仓储或交付过程中,出现上述不可抗力后,乙方应立即通知甲方。
- 10.2 乙方因不可抗力或较大面积传播的突发性传染性疾病造成逾期交货的,可不向甲方承担任何责任。
- 10.3 双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时通知对方,并应在上述事件消除后 15 个日历日内提供有关主管部门的证明。
- 10.4 如因货物制造商或供应给乙方货物的供货商的原因致使乙方违约,甲方同意乙方不承担违约责任。

第十一条 争议解决方式

在本合同履行中,若发生争议,双方应先协商解决;协商不成时,任意一方均可向长春仲裁委员会申请仲裁。

第十二条 合同效力及变更

- 12.1 本合同自双方授权代表签字并加盖公章或合同章后生效。
- 12.2 合同生效后,甲乙双方均不得随意变更或解除合同。如一方需要变更合同,双方需另行签订补充协议确认变更事项,补充协议在双方授权代表签字并加盖双方公章或合同章后生效。如若双方未就变更事项签订补充协议的,提出变更方仍应依本合同约定继续履行,否则视为违约。
- 12.3 特别约定:
按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金及其他各种经济损失,应当在明确责任后十个日历日内支付给对方,否则按逾期付款处理。
- 12.4 双方认同合同附件将作为合同的一部分,同样具有法律效力。
- 12.5 本合同一式六份,甲方四份乙方二份,具有同等法律效力。



(以下无正文)

甲方(盖章):白山市浑江区教育技术装备管理中心

授权代表(签字):



地 址:吉林省白山市浑江区红旗街 19 号

邮 编:134300

电 话:

日 期:2024年 7月18日

乙方(盖章):联通(吉林)产业互联网有限公司

授权代表(签字):



地 址:长春市人民大街 3535 号

邮 编:130021

电 话:

日 期:2024年 7月18日



附件：明细清单

序号	设备名称	品牌型号	数量	报价（元）	
				单价	总价
1	NVR32 路流媒体	浙江大华 DH-NVR4432-4KS2/I	12 台	2400	28800
2	NVR16 路流媒体	浙江大华 DH-NVR4416-4KS2/I	4 台	1650	6600
3	枪机摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW3233DM-A-LED	286 台	500	143000
4	球机	浙江大华 DH-SD-49D223-HN-DB-DP	14 台	2500	35000
5	半球摄像机	浙江大华 DH-IPC-HDW3233DT-A-LED	14 台	540	7560
6	摄像机专用电源	浙江大华 DH-PFM301	300 个	20	6000
7	球机摄像机电源	国产 输出 24V 专用交流电源适配器	14 个	70	980
8	摄像机电源线	德刚 电源线	30000 米	1.3	39000
9	4 芯光纤	中性 4 芯光纤	7000 米	1.5	10500
10	8 芯光纤	中性 8 芯光纤	6000 米	2	12000
11	光纤收发器	光耀通 5KM 千兆光纤收发器	19 对	510	9690
12	六类网线	创德六类网线	38000 米	3.3	125400
13	专用机柜	龙派 600*600*2000	6 台	2000	12000
14	5 口交换式集线器	H3C US206-P	10 台	210	2100
15	16 口交换式集线器	H3C US116	17 台	1010	17170
16	8 口交换式集线器	H3C US08	18 台	520	9360
17	24 口交换式集线器	H3C US224G	5 台	1800	9000
18	壁挂机柜	龙派 550*400*300	28 台	330	9240
19	专用机柜	龙派 600*600*1200	5 台	1486	7430
20	机柜 PDU	公牛 8 位 PDU 电源	5 个	266	1330
21	插排 6 位	公牛 6 位插排	44 台	50	2200



22	存储介质	希捷 ST6000VX008	44 块	800	35200
23	6 分 PVC 管	定制	12000 米	4.5	54000
24	30 线槽	定制	11000 米	3.5	38500
25	枪机摄像机支架	浙江大华 DH-PFB122W	300 个	30	9000
26	球机摄像机支架	浙江大华 DH-PFB305W	14 个	90	1260
27	室外防水箱	室外防水箱 (300*400)	24 个	320	7680
28	系统集成费		1 项	180000	180000
投标总价 (合计)			大写: 捌拾贰万元整 小写: 820000 元		